
sê
. 

CRM-TO 
CONSELHO REGIONAL DE MEGICINA DO ESTADO DO TOCANTINS     

PORTARIA CRM-TO 0022/2020, 30 DE JUNHO DE 2020. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Tocantins, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 3.268 de 30/09/57, regulamentada pelo 
Decreto nº 44.045 de 25/07/58; 

CONSIDERANDO a Portaria do CRM-TO nº 010/2020, de 28 de abril de 2020; 

RESOLVE 

Art. 1º Designar a Senhora, FARNEI FERREIRA FELIPE para exercer a chefia do SETOR DE 
REGISTRO DE PESSOA FÍSICA, no período de férias do funcionário MARCELO DA SILVA 
ALMEIDA de 06/07/2020 a 06/08/2020. 

    
   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a parti data de sua publicação. 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

  

Av. Teotônio Segurado Quadra 702 Sul, Conj. 01, Lote 01 — Centro — Fone: PABX (63) 2111-8100 Fax: 2111-8108 
CEP 77.022-306 — Palmas — Tocantins — e-mail: crmto(duol.com.br


